（案の３）

ID:６７９２ ３

青 農 水 号 外

令和３年７月 19 日

 報道機関各位

青森県農林水産部農林水産政策課長

（ 公 印 省 略 ）

農林水産部重要施策に係る報道機関へのブリーフィング（７月）について

 このことについて、下記のとおり開催しますので、御出席くださるようお願いします。

なお、当日はマスクの着用等、新型コロナウイルス感染症予防対策に御配慮ください。

記

１ 日 時  令和３年７月 28 日（水）11 時 00 分～12 時 00 分

２  場 所  県庁東棟５階中会議室

３ 内 容

（１）令和２年度販売促進活動の実績について【総合販売戦略課】

（２）令和２年度野生鳥獣による農作物被害状況について【食の安全・安心推進課】

（３）青い森林業アカデミーの令和４年度研修生の募集について【林政課】

（４）県産材住宅等のプロモーション動画及びウェブカタログについて【林政課】

（案の３）

報道機関用提供資料

担当課
担当者

農林水産部農林水産政策課
課長代理 澤居 勇人
企画調整Ｇ ＧＭ 相馬 宏伊

電話番号
直通 ０１７－７３４－９４５７
内線 澤居（4970）、相馬（4979）

報道監
農林水産部
次長 石澤 雅史（内線：4966）
次長（農商工連携推進監）近藤 幹三（内線：4967）